Señor

ALEJANDRO TORRES MARROQUIN

Ciudad.-

Por la presente tengo a bien informar a usted que el Directorio de la Compañía VITEMCOECUADOR SOCIEDAD ANONIMA, en sesión celebrada el dia de hoy, acordó por unanimidad elegirle como Gerente General de la Compañía, por el periodo estatutario de dos (2) años, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legitimamente reemplazado.

De acuerdo a los estatutos de la compañía VITEMCOECUADOR SOCIEDAD ANONIMA El Gerente General es Representante Legal y consecuentemente queda facultado para ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía VITEMCOECUADOR SOCIEDAD ANONIMA.

La Compañía VITEMCOECUADOR SOCIEDAD ANONIMA fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, Dr. Jaime Andrés Acosta Holguín, el nueve de mayo del año mil novecientos noventa y siete (1997), e inscrita el veintitrés de mayo del año mil novecientos noventa y siete (1997) en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Muy Ateptamente,

CYNTHIA MOREIRA GUERRERO

Secretario Ad-Hoc

Con esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía VITEMCOECUADOR S. A. y me comprometo a ejercerlo de conformidad con la ley.

Quito, D.M., 27 de Mayo del 2020

ALEJANDRO TORRES MARROQUIN

Pasp. No.: AS937672

GERENTE GENERAL- REPRESENTANTE LÉGAL